PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 июня 2016 года

	N
	587

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 18 марта 2016 года № 241 «О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 02.02.2016 № 83 «Об общественном совете»

Рассмотрев представление прокуратуры Дивеевского района Нижегородской области от 15.06.2016 № 2-16/16, руководствуясь Уставом Дивеевского муниципального района Нижегородской области, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Внести изменение в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 18 марта 2016 года № 241 «О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 02.02.2016 № 83 «Об общественном совете», дополнив его пунктом 2 следующего содержания:

«2. Опубликовать настоящее постановление в Дивеевской районной газете «Ударник».».

Глава администрации

Д.В.Дрейбанд
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.